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SURAT KEPUTUSAN
Nomor : 27NTIE rYKJf# fi1n023

Tentang
Dosen Pengampu Mata Kuliah Semester Genap T.A.2022DA23

KETUA
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOIIfl "YKP''

Menimbang : Bahwa dalam rangka kelancaran proses belajar mengajar untuk Semester Genap
Tahun Akademik 2022D023 8;0222) perlu ditentukan dosen pengampu mata
kuliah.

Mengingat : l. Undang-Undang Republik Indonesia No. 12 Tahun 2012 tentang
Pendidikan Tinggi.

2, Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 4 tatrun 2014 tentang
Penyelenggaraan Pendidilen Tinggi daa Pengelolaaa Pergrruan Tinggi.

3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan No. 3 tatrun 2020 tentang
Standar Nasional Pendidikan Tinggl.

4. AktaNotaris M. Djaelani As'aG S.H. No. 18 tahrm 2008 tentang Pendirian
Yayasan Karya Pendidikan

5. Peraturan Yayasan Karya Pendidikan No. 09NY,,P|D<12019 tentang
STATUTA Sekolah Tinggi llmu Ekonomi *YKP'.

6. Keputusan Yayasan Karya Pendidikan No. Kep/02/YKP/[U2021 tenhng
pengangkahm Ketua STIE "IrI(P" Periode 2021-2025.

: Suat LLDikti No. 141 1/LL5lY\Pl202l tentang lzin menjabat Kettia-
MEMUTUSKAN

Mengingat

Menetapkan
Pertama

Erwan Sutrisno, S.E., M.M
05 070388 02
Dosen Tetap STIE "lirl(P"

Sebagai pengampu mata kuliah di Semester Genap T.A2V2212023.

: Mengangka
Nama
NIDN
Jabatan
Jabatan Akademik

: Kewajiban dosen adalah melaksanakan proses belajar mengajar dan
mengevaluasi mahasiswa yang diampu.

: Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan berakhir pada akhir
semester yang bersangkutan.

: Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan maka akan segera
dibetulkan kembati sebagaimana mestin;ra

Kedua

Ketiga

Keempat

Disampaikan kepada Yth:
l. Wakil Ketua I, H
2. KepalaBagian Keuangan
3. Dosenyangbersangkutan
4. i{rsio

KODE MK MATA KIJLIAH SKS KELAS KETERANGAN
AKT2OO5 Sistem Akuntansi J DA2I D3 Akuntansi
AKT3O13 S istem Informasi Akuntansi J sA20A" SA20B Sl Akuntansi
AKT3OO5 Akuntansi Keuangan Menengah II J sA2t Sl Akuntansi



DOSEN : Erwan Sutrisno, S.E., M.M KELAS/RUANG : BSA20 / R.1.6
MATA KULIAH : Sistem Informasi Akuntansi SEMESTER : Genap
PROGRAM STUDI : S1 Akuntansi TH. AKADEMIK : 2022/2023

NO NO. N  A  M  A

MHS MAHASISWA 11/02/23 25/02/23 04/03/23 11/03/23 18/03/23 18/03/23 25/03/23

1 201111031 Heri Setiawan √ √ √ √ √
2 201111032 Iinrayanisna Laando √ √ √ √ √ √
3 201111035 Diva Jenita √ √ √ √ √ √
4 201111037 Masrawati Waruwu √ √ √ √ √
5 201111038 Matilda Anjelina Obe √ √ √ √
6 201111039 Moh. Fadel Abdul √ √ √ √ √ √
7 201111040 Moh. Haris √ √ √
8 201111044 Nur Koiri √ √ √ √ √ √
9 201111046 Ariska Dina Maitum √ √ √ √ √ √ √
10 201111047 Putri Cristin Natalia √ √ √ √ √
11 201111048 Rafika Amalia √ √ √ √ √ √
12 201111051 Rulanti √ √ √ √
13 201111053 Sity Amina Karaeng √ √ √ √ √
14 201111055 Sukma Karenina √ √ √ √ √ √ √
15 201111057 Tiara Putri Anugrah √ √ √ √ √ √ √
16 201111060 Yuniarti √ √ √ √ √
17 201111061 Yustika Sari Y Iberahim √ √ √ √ √
18 201111064 Candra Setiawan Daeli √ √ √ √ √ √
19 201111065 Fransiskus Pande √ √ √ √ √ √
20 201111067 Iviona Lestari √ √ √ √ √
21 201111069 Meysi Tri Anggraini √ √ √ √ √ √ √
22 201111070 Ade Jaya Saputra √ √ √ √ √ √
23 201111071 Sri Astuti √ √ √ √
24 201111073 Sri Handayani √ √ √ √ √
25 201111075 Nelia Masela √ √ √ √
26 201111076 Siti Wulandari √ √ √ √ √ √
27 191111021 Ronal I Sidin √ √ √ √
28 221112001 Maria Fransiska Ghela √ √ √ √ √ √ √
29 221112002 Saverian Marlina Dhue √ √ √ √ √ √

TANGGAL / TANDA TANGAN

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JL. GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

PRESENSI KULIAH MAHASISWA

Presensi Harian 1



DOSEN : Erwan Sutrisno, S.E., M.M KELAS/RUANG : BSA20 / R.1.6
MATA KULIAH : Sistem Informasi Akuntansi SEMESTER : Genap
PROGRAM STUDI : S1 Akuntansi TH. AKADEMIK : 2022/2023

NO NO. N  A  M  A

MHS MAHASISWA 15/04/23 06/05/23 13/05/23 20/05/23 27/05/23 10/06/23 10/06/23

1 201111031 Heri Setiawan √ √ √ √ √
2 201111032 Iinrayanisna Laando √ √ √ √ √ √ √
3 201111035 Diva Jenita √ √ √ √ √ √ √
4 201111037 Masrawati Waruwu √ √ √ √ √
5 201111038 Matilda Anjelina Obe √ √ √ √ √
6 201111039 Moh. Fadel Abdul

7 201111040 Moh. Haris √ √ √ √ √
8 201111044 Nur Koiri √ √ √ √ √ √ √
9 201111046 Ariska Dina Maitum √ √ √ √ √ √ √
10 201111047 Putri Cristin Natalia √ √ √ √ √ √
11 201111048 Rafika Amalia √ √ √ √ √ √
12 201111051 Rulanti √ √ √ √
13 201111053 Sity Amina Karaeng √ √ √ √
14 201111055 Sukma Karenina √ √ √ √ √ √ √
15 201111057 Tiara Putri Anugrah √ √ √ √ √ √
16 201111060 Yuniarti √ √ √ √
17 201111061 Yustika Sari Y Iberahim √ √ √ √ √ √
18 201111064 Candra Setiawan Daeli √ √ √ √ √ √
19 201111065 Fransiskus Pande √ √ √ √ √ √
20 201111067 Iviona Lestari √ √ √ √ √ √
21 201111069 Meysi Tri Anggraini √ √ √ √ √ √ √
22 201111070 Ade Jaya Saputra √ √ √ √ √ √
23 201111071 Sri Astuti √ √ √ √
24 201111073 Sri Handayani √ √ √ √ √ √
25 201111075 Nelia Masela √ √ √ √ √
26 201111076 Siti Wulandari √ √ √ √ √ √ √
27 191111021 Ronal I Sidin √ √ √ √ √ √
28 221112001 Maria Fransiska Ghela √ √ √ √ √ √ √
29 221112002 Saverian Marlina Dhue √ √ √ √ √ √ √

TANGGAL / TANDA TANGAN

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JL. GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

PRESENSI KULIAH MAHASISWA

Presensi Harian 1



DOSEN : Erwan Sutrisno, S.E., M.M DOSEN : Erwan Sutrisno, S.E., M.M
MATA KULIAH : Sistem Informasi Akuntansi MATA KULIAH : Sistem Informasi Akuntansi
PROGRAM STUDI : S1 Akuntansi PROGRAM STUDI : S1 Akuntansi
KELAS / RUANG : BSA20 / Daring SEMESTER : Genap 2022/2023
HARI/TANGGAL : Rabu, 26 Oktober 2022Kamis, 06 April 2023 HARI/TANGGAL

No. NO. NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.
MHS. MHS TANGAN KURSI

1 201111031 Heri Setiawan 100 1 201111031 100 Hadir 1

2 201111032 Iinrayanisna Laando 100 2 201111032 100 Hadir 2

3 201111035 Diva Jenita 100 3 201111035 100 Hadir 3

4 201111037 Masrawati Waruwu 100 4 201111037 100 Hadir 4

5 201111038 Matilda Anjelina Obe 100 5 201111038 100 Hadir 5

6 201111039 Moh. Fadel Abdul 100 6 201111039 100 Hadir 6

7 201111040 Moh. Haris 100 7 201111040 100 Hadir 7

8 201111044 Nur Koiri 100 8 201111044 100 Hadir 8

9 201111046 Ariska Dina Maitum 100 9 201111046 100 Hadir 9

10 201111047 Putri Cristin Natalia 100 10 201111047 100 Hadir 10

11 201111048 Rafika Amalia 100 11 201111048 100 Hadir 11

12 201111051 Rulanti 100 12 201111051 100 Hadir 12

13 201111053 Sity Amina Karaeng 100 13 201111053 100 Hadir 13

14 201111055 Sukma Karenina 100 14 201111055 100 Hadir 14

15 201111057 Tiara Putri Anugrah 100 15 201111057 100 Hadir 15

16 201111060 Yuniarti 100 16 201111060 100 Hadir 16

17 201111061 Yustika Sari Y Iberahim 100 17 201111061 100 Hadir 17

18 201111064 Candra Setiawan Daeli 100 18 201111064 100 Hadir 18

19 201111065 Fransiskus Pande 100 19 201111065 100 Hadir 19

20 201111067 Iviona Lestari 100 20 201111067 100 Hadir 20

21 201111069 Meysi Tri Anggraini 100 21 201111069 100 Hadir 21

NAMA MAHASISWA

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 
UJIAN TENGAH SEMESTER

Kamis, 06 April 2023

Pengawas Ujian Dosen



DOSEN : Erwan Sutrisno, S.E., M.M DOSEN : Erwan Sutrisno, S.E., M.M
MATA KULIAH : Sistem Informasi Akuntansi MATA KULIAH : Sistem Informasi Akuntansi
PROGRAM STUDI : S1 Akuntansi PROGRAM STUDI : S1 Akuntansi
KELAS / RUANG : BSA20 / Daring SEMESTER : Genap 2022/2023
HARI/TANGGAL : Rabu, 26 Oktober 2022Kamis, 06 April 2023 HARI/TANGGAL

No. NO. NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.
MHS. MHS TANGAN KURSI

NAMA MAHASISWA

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 
UJIAN TENGAH SEMESTER

Kamis, 06 April 2023

22 201111070 Ade Jaya Saputra 100 22 201111070 100 Hadir 22

23 201111071 Sri Astuti 100 23 201111071 100 Hadir 23

24 201111073 Sri Handayani 100 24 201111073 100 Hadir 24

25 201111075 Nelia Masela 100 25 201111075 100 Hadir 25

26 201111076 Siti Wulandari 100 26 201111076 100 Hadir 26

27 191111021 Ronal I Sidin 100 27 191111021 100 Hadir 27

28 221112001 Maria Fransiska Ghela 100 28 221112001 100 Hadir 28

29 221112002 Saverian Marlina Dhue 100 29 221112002 100 Hadir 29

Pengawas Ujian Dosen



DOSEN : Erwan Sutrisno, S.E., M.M DOSEN : Erwan Sutrisno, S.E., M.M
MATA KULIAH : Sistem Informasi Akuntansi MATA KULIAH : Sistem Informasi Akuntansi
PROGRAM STUDI : S1 Akuntansi PROGRAM STUDI : S1 Akuntansi
KELAS / RUANG : BSA20 / SEMESTER : Genap 2022/2023
HARI/TANGGAL :                      , Rabu, 05 Juli 2023 HARI/TANGGAL

No. NO. NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.
MHS. MHS TANGAN KURSI

1 201111031 Heri Setiawan B 1 201111031 B Hadir 1

2 201111032 Iinrayanisna Laando A 2 201111032 A Hadir 2

3 201111035 Diva Jenita A 3 201111035 A Hadir 3

4 201111037 Masrawati Waruwu A 4 201111037 A Hadir 4

5 201111038 Matilda Anjelina Obe B 5 201111038 B Hadir 5

6 201111039 Moh. Fadel Abdul C 6 201111039 C 6

7 201111040 Moh. Haris B 7 201111040 B Hadir 7

8 201111044 Nur Koiri A 8 201111044 A Hadir 8

9 201111046 Ariska Dina Maitum A 9 201111046 A Hadir 9

10 201111047 Putri Cristin Natalia A 10 201111047 A Hadir 10

11 201111048 Rafika Amalia A 11 201111048 A Hadir 11

12 201111051 Rulanti B 12 201111051 B Hadir 12

13 201111053 Sity Amina Karaeng B 13 201111053 B Hadir 13

14 201111055 Sukma Karenina A 14 201111055 A Hadir 14

15 201111057 Tiara Putri Anugrah A 15 201111057 A Hadir 15

16 201111060 Yuniarti B 16 201111060 B Hadir 16

17 201111061 Yustika Sari Y Iberahim A 17 201111061 A Hadir 17

18 201111064 Candra Setiawan Daeli A 18 201111064 A Hadir 18

19 201111065 Fransiskus Pande A 19 201111065 A Hadir 19

20 201111067 Iviona Lestari A 20 201111067 A Hadir 20

21 201111069 Meysi Tri Anggraini A 21 201111069 A Hadir 21

22 201111070 Ade Jaya Saputra A 22 201111070 A Hadir 22

NAMA MAHASISWA

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 
UJIAN AKHIR SEMESTER

Rabu, 05 Juli 2023

Pengawas Ujian Dosen



DOSEN : Erwan Sutrisno, S.E., M.M DOSEN : Erwan Sutrisno, S.E., M.M
MATA KULIAH : Sistem Informasi Akuntansi MATA KULIAH : Sistem Informasi Akuntansi
PROGRAM STUDI : S1 Akuntansi PROGRAM STUDI : S1 Akuntansi
KELAS / RUANG : BSA20 / SEMESTER : Genap 2022/2023
HARI/TANGGAL :                      , Rabu, 05 Juli 2023 HARI/TANGGAL

No. NO. NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.
MHS. MHS TANGAN KURSI

NAMA MAHASISWA

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 
UJIAN AKHIR SEMESTER

Rabu, 05 Juli 2023

23 201111071 Sri Astuti B 23 201111071 B Hadir 23

24 201111073 Sri Handayani A 24 201111073 A Hadir 24

25 201111075 Nelia Masela B 25 201111075 B Hadir 25

26 201111076 Siti Wulandari A 26 201111076 A Hadir 26

27 191111021 Ronal I Sidin B 27 191111021 B Hadir 27

28 221112001 Maria Fransiska Ghela A 28 221112001 A Hadir 28

29 221112002 Saverian Marlina Dhue A 29 221112002 A Hadir 29

Pengawas Ujian Dosen




